MUNICÍPIO DE TOLEDO
Estado do Paraná

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2015

COMUNICADO Nº 21

 A SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS DO MUNICÍPIO DE
TOLEDO, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

 torna público o seguinte:

 1. Em virtude do mandado de notificação solicitando a anulação da questão
28, faz-se necessário o reprocessamento do resultado da prova objetiva de para os cargos de
Advogado I, Analista de Controle Interno I, Enfermeiro T8 ESF, Engenheiro I, Fisioterapeuta I,
Jornalista I, Museólogo I, Professor Educação Infantil T40, Técnico Desportivo I – Ênfase em
Atividade Física para Idoso, Técnico Desportivo I – Ênfase em Basquete, Técnico Desportivo I –
Ênfase em Dança, Técnico Desportivo I – Ênfase em Paradesporto, Técnico em Arte e Instrumento I –
Ênfase em Artes Plásticas, Técnico em Arte e Instrumento I – Ênfase em Instrumento de Cordas e
Técnico em Saneamento I do Edital de Concurso Público nº 01/2015. Com a alteração da nota da
Prova objetiva abrir-se-á novo prazo para recurso. Desta forma, o cronograma inicial sofrerá
alterações, conforme constante na Tabela abaixo.

CRONOGRAMA DE EXECUÇÃO
Divulgação do resultado da prova objetiva - Retificado 10/05/2016

Período para recurso contra o resultado 10/05 a 12/05/2016

Divulgação do Resultado (pós-recursos) 13/05/2016

Divulgação dos Títulos 11/05/2016

Período para recurso contra resultado Prova de Títulos (cargo de Professor) 11/05 a 13/05/2016

CLASSIFICAÇÃO

Classificação final 16/05/2016

Período para recurso contra a Classificação final 16/05 a 18/05

Resultado final Pós-recurso (Homologação Final) 19/05/2016

 GABINETE DA SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS DO
MUNICÍPIO DE TOLEDO, Estado do Paraná, em 10 de maio de 2016.

MARINES BETTEGA
SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS